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Lénda: Kthim pérgjigje
QENDRA RES PUBLICA
TIRANE

NE pérgjigje t€ shkresés tuaj me Nr 237/22 Prot daté 05.12.2022 depozituar prané institucionit toné
po ju vémé né dijeni se Bashkisé Konispol nuk i &shté kérkuar mendim ose opioninon pér rishikim
e kufijve t€ zonés s¢ mbrojtur para miratimit t¢ VKM Nr.59 daté 26.01.2022 “Pér miratimin e
ndryshimit t& statusit dhe t& sipérfaqes sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar t& zonave té
mbrojtura mjedisore”, si rjedhojé nuk kemi dhéné mendim ose opininion né lidhje me kété¢ VKM.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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